

Gmina Witnica
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6
66-460 Witnica

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: **Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Witnicy.**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1:

Proszę o podanie aktualnego rocznego zużycia energii elektrycznej dla przedmiotowych budynków.

Odpowiedź:

Roczne zużycie energii (w 2022 r.) wyniosło 43963 kWh.

Pytanie 2:

Proszę o informację jakiej mocy kotły gazowe są na obiekcie w tej chwili.

Odpowiedź:

Moc kotłów gazowych: Unical 245kW+ Wiessman 270kW

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy przy wymianie okien mają być również wymienione parapety. A jeśli tak to na jakie?

Odpowiedź:

Przy wymianie okien należy wymienić parapety wewnętrzne z PCV, kolor biały.

We wszystkich segmentach szkoły podstawowej, oprócz budynku szatni i sali gimnastycznej z uwagi na wykonanie robót związanych z dociepleniem ścian zewnętrznych należy wymienić parapety zewnętrzne, na parapety ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, kolorystyka do uzgodnienia z zamawiającym.

Pytanie 4:

Proszę o podanie wytycznych dotyczących licówek ceglanych przed złożeniem oferty koniecznych do wyczenia kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie płytek elewacyjnych klinkierowych ręcznie formowanych imitujących starą cegłę naturalną, zastosowany system płytek musi zawierać także płytki narożnikowe (kolor: jasno-wiśniowy). Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek z ciętej cegły w tym samym kolorze.

Zamawiający przewiduje pokrycie płytkami elewacyjnymi ściany budynku oznaczonego w informacji katastralnej powiatu gorzowskiego – Geoportal2 identyfikatorem: 080107_4.0006.2748_BUD, przedstawionego odpowiednio na załączonych rysunkach elewacji zatytułowanych: „ELEWACJE nr 1_” i „ELEWACJE nr 2_”.

Powierzchnie elewacji przewidzianą do pokrycia płytkami obliczono na 1181m².

Pytanie 5:

Prosimy o podanie zużycia energii za ubiegły rok w celu zaprojektowania instalacji fotowoltaicznej odpowiadającej wymaganiom z PFU.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na Pytanie 1

Pytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie wszystkich elementów składowych do PFU wg ustawy. Program jest tylko częścią opisową brak w nim części graficznej która uniemożliwia oszacowanie kosztów wykonania oraz parametrów urządzeń.

Odpowiedź:

W załączeniu część rysunkowa.

Załączniki:

1. Część rysunkowa PFU.